
 

Strona 1 

Zamawiający: 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica  

 

Oleśnica, dnia 09 sierpnia 2024 r. 

Numer postępowania: ZDP-DZP.272.1.12.2024.MM-B 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. Przebudowa oświetlenia na drogach powiatowych  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 

poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 1: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 22 312,20 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 23 500,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 24 354,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 36 777,00 zł 

 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 33 972,60 zł 

 

 



 

Strona 2 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 23 725,03 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 2: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

1 MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

cena brutto: 29 593,80 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 25 500,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 23 001,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 30 627,00 zł  
 

 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 38 191,50 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 28 064,64 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 3: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

1 MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 55-095 Byków 

 

cena brutto: 70 146,90 zł 



 

Strona 3 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

cena brutto: 38 500,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 41 943,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 55 227,00 zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 115 607,70 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 66 665,69 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 4: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

1 

 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 34 624,50zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 35 500,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 35 178,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 61 377,00 zł 

 

 



 

Strona 4 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 41 795,40 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 29 691,24 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 5: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 29 593,80 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 31 000,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 23 001,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 36 777,00 zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 44 160,69 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 35 415,43 zł 

 

 

 

 

 



 

Strona 5 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 6: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

1 

 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 28 105,50 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 23 500,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 23 001,00 zł  

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 30 627,00 zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 41 524,80 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 29 663,73 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 7: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

1 

 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 24 009,60 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 33 500,00 zł 



 

Strona 6 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 28.413,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 40 467,00 Zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 36 826,20 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 30 629,92 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 8: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 31 672,50 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 31 000,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 28.413,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 40 467,00 Zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 44 735,10 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 29 495,52 zł 



 

Strona 7 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 9: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 35 547,00 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 31 000,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 25.707,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 40 467,00 Zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 38 388,30 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 28 970,77 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 10: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 30 799,20 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 35 500,00 zł 



 

Strona 8 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 27.060,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 42 927,00 Zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 38 646,60 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 28 675,68 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 11: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 35 657,70 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 33 500,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 28.413,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 40 467,00 zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 39 384,60 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 32 704,29 zł 



 

Strona 9 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 12: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 27 342,90 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 

56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 31 000,00 zł 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 21.525,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 36 777,00 zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 35 965,20 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 30 038,25 zł 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 13: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Cena oferty brutto [zł] 

 

 

1 

MIWRO SP. Z O.O. SP.K. 

Ul. Wrocławska 77 

55-095 Byków 

 

 cena brutto: 36 395,70 zł 

2 ZAKŁAD INSTALACJI BUDOWLANYCH S.C. 

Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger 

Ul. Ludwikowska 1 56-400 Oleśnica 

 

 cena brutto: 35 500,00 zł 



 

Strona 10 

3 AT Solutions sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 2 

45-839 Opole 

  

 cena brutto: 23.001,00 zł 

4 PRE ELKOM Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 10 

46-300 Olesno 

  

cena brutto: 35 547,00 Zł 

5 ELEKTROTIM S.A. 

Ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

 

cena brutto: 49 953,99 zł 

6 PBS Polska sp. z o.o. sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 

50-037 Wrocław 

 

cena brutto: 35 774,57 zł 

 


